



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 1 de 11

Processo: 31 - 15 / 2022 Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 05/04/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADAS NAS REALIZAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDIMENTOS DAS DEMANDAS DESTA MUNICIPALIDADE.

ARTE FINAL GRAFICA, EDITORA E PAPELARIA LTDA - ME

707.644,50

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
5	ADESIVO IMP. DIGITAL 0,30 X 0 ,10M	Unidade		500,0000	2,9900	1495,00
10	ADESIVOS 10X15	UNIDADE		2000,0000	1,6000	3200,00
12	ATESTADO- AFASTAMENTO DE FUNCOES 100X01	BLOCO		50,0000	13,3000	665,00
14	BANNER EM LONA VINÍLICA 280G, 40X60CM; BRILHO COM HASTE VULCANIZADA SUPERIOR E INFERIOR, E CORDÃO PARA PENDURAR.	Unidade		50,0000	22,8000	1140,00
16	BANNER EM LONA VINÍLICA 280G, 80X120CM; BRILHO COM HASTE VULCANIZADA SUPERIOR E INFERIOR, E CORDÃO PARA PENDURAR	Unidade		50,0000	60,0000	3000,00
20	BLOCO DE NOTAS A4. CAPA E CONTRACAPA COM 100 FOLHAS. BLOCO DE NOTAS A4. CAPA E CONTRACAPA PAPEL COUCHÉ FOSCO, GRAMATURA 115G/M, IMPRESSÃO APENAS NA CAPA 4X0 CORES. MIOLO: 100 FOLHAS, EM PAPEL A4 ACABAMENTO: BLOCADO E REFILADO, MIOLO COM PICOTE	Unidade		50,0000	17,9000	895,00
22	BOTTON PERSONALIZADO REDONDO: MEDINDO 2CM DE DIÂMETRO , EM METAL COM IMPRESSÃO DIGITAL RESINADA E ACABAMENTO NIQUELADO, 4X0 CORES. FIXAÇÃO COM PINO E TARRAXA METÁLICA. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	Unidade		300,0000	29,0000	8700,00
24	CADERNO BROCHURÃO PERSONALIZADO, 60 FOLHAS- CAPA COUCHÉ 150 GRAMAS	UNIDADE		5000,0000	9,0000	45000,00
26	CARIMBO AUTOMATICO AREA DA BORRACHA - 58X22MM; COMPORTA ATE 5 LINHAS INDICADO: PARA NOME,CARGO E NUMERACAO,PEQUENOS TEXTOS , LOGOS,DESENHOS	UNIDADE		100,0000	85,0000	8500,00
30	CARIMBO ENVIADO C/ DATA	UNIDADE		150,0000	135,0000	20250,00
32	CARIMBO RECEBEMOS C/ DATA	UNIDADE		150,0000	133,0000	19950,00
34	CARTAO DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE 100X1	UNIDADE		12500,0000	6,9000	86250,00
36	CARTÃO POSTAL PAPEL 300G, 105X184MM (A6) - CORES: FRENTE E VERSO (PERSONALIZADO) SEM ACABAMENTO	Unidade		1000,0000	1,2800	1280,00
38	CARTAZ PAPEL COUCHE BRANCO PRESSÃO COLORIDA DIVERSAS CORES MEDIDAS A=450MM L=640MM	UNIDADE		4000,0000	7,7500	31000,00
39	CARTAZ PERSONALIZADO FOSCO 90G, SÓ FRENTE, 2X3M	Unidade		100,0000	379,0000	37900,00
40	CARTAZ PERSONALIZADO FOSCO 90G, SÓ FRENTE, 90X60CM	Unidade		100,0000	30,0000	3000,00
44	CONVITE 9X13	UNIDADE		2000,0000	1,0400	2080,00



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 2 de 11

Processo: 31 - 15 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 05/04/2022

ARTE FINAL GRAFICA, EDITORA E PAPELARIA LTDA - ME

707.644,50

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
48	DIARIO LIVRO DE CLASSE - CICLO 960 TAMOIOS	UNIDADE		375,0000	39,9000	14962,50
54	ENVELOPES PSF- FAMILIA KRAFT REFORÇADO	UNIDADE		5000,0000	1,9900	9950,00
58	FICHA AIH 50X2	BLOCO		1000,0000	18,0000	18000,00
60	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL. BLOCO COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) A: 293MM L:210MM	BLOCO		2000,0000	17,9000	35800,00
62	FICHA B - HANSENIASE 100X1	BLOCO		1000,0000	18,0000	18000,00
64	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO 100X1	BLOCO		1000,0000	18,0500	18050,00
68	FICHA DE VISITA DOMICILIAR FUNASA AP 56- 100X1- FORM 36.	BLOCO		100,0000	6,9700	697,00
71	FORMULÁRIO DO SISVAN- FRENTE E VERSO BLOCOS COM 100 FOLHAS. FTO09- AP75	BLOCO		200,0000	17,8000	3560,00
77	IMPRESSÃO DE BANNER DE LONA VINÍLICA 440G, 40X60CM, BRILHO, COM HASTE VULCANIZADA SUPERIOR E INFERIOR, E CORDÃO PARA PENDURAR	Unidade		50,0000	30,0000	1500,00
79	IMPRESSÃO DE BANNER DE LONA VINÍLICA 440G, 80X120CM, BRILHO, COM HASTE VULCANIZADA SUPERIOR E INFERIOR, E CORDÃO PARA PENDURAR	Unidade		50,0000	79,5000	3975,00
82	IMPRESSO - RECIBO DE PAGAMENTO DE TFD BLOCO 50X3 EM 03 VIAS, 01 VIA BRANCA, 02 VIA AMARELA, 03 VIA AZUL IMPRESSO . MEDIDAS: A 153MM L:214MM. AUTO COPIATIVO	BLOCO		500,0000	35,9500	17975,00
84	IMPRESSO - ATESTADO MEDICO - APTO AO TRABALHO BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS A=112MM L=158MM	BLOCO		1000,0000	6,9500	6950,00
86	IMPRESSO - AVALIACAO ORTOPEDICA BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO MEDIDAS A=304 L=210MM	BLOCO		500,0000	18,0000	9000,00
88	IMPRESSO - CARTAO DO HIPERTENSO CAPA EM PAPEL CARTAO NA COR AZUL FRENTE E VERSO COM DUAS FOLHAS NA COR BRANCA PARA ANOTACAO FRENTE E VERSO IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS A=132MM L=190MM	UNIDADE		10000,0000	2,0000	20000,00
90	IMPRESSO - CONTROLE DIÁRIO DE FISIOTERAPIA PAPEL TIPO CARTÃO BRANCO IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO. MEDIDAS A:151MM L: 211MM	Unidade		3000,0000	9,5000	28500,00
92	IMPRESSO - EVOLUCAO CLINICA BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS A=293MM L=204MM	BLOCO		500,0000	18,0500	9025,00
94	IMPRESSO - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL BLOCO COM 100 FOLHAS IMPRESSO EM AZUL FRENTE E VERSO MEDIDAS. A:296 MM L:210MM	BLOCO		2000,0000	18,0000	36000,00



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 3 de 11

Processo: 31 - 15 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 05/04/2022

ARTE FINAL GRAFICA, EDITORA E PAPELARIA LTDA - ME

707.644,50

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
96	IMPRESSO - FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR. BLOCO COM 100 FOLHAS IMPRESSO EM AZUL ROYAL FRENTE E VERSO . MEDIDAS: A 296MM L: 210MM	BLOCO		300,0000	18,0500	5415,00
98	IMPRESSO - FICHA DE CONTROLE DO EXAME CITOPATOLÓGICO (PAPANICOLAU) CÉRVICO VAGINAL, PAPEL TIPO CARTÃO BRANCO IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO. MEDIDAS: A:170MM XL:215MM	Unidade		3000,0000	3,5500	10650,00
100	IMPRESSO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR FUNASA BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO EMEDIDAS A: 105MM L: 157MM	BLOCO		200,0000	8,4500	1690,00
102	IMPRESSO - LAUDO MÉDICO ALTO CUSTO BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO. MEDIDAS: A: 319MM L:212MM TFD +	BLOCO		300,0000	18,0000	5400,00
104	IMPRESSO - NOTIFICACAO DE RECEITA B BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL AZUL IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS A=74MM L=162MM	BLOCO		1500,0000	12,0000	18000,00
106	IMPRESSO - RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO COM 100 FOLHAS 02 VIAS 01 VIA EM PAPEL BRANCO 02 VIA EM PAPEL AZUL IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS A=213MM L=155	BLOCO		600,0000	10,3000	6180,00
109	IMPRESSO - REFERÊNCIA E CONTRA INTERMUNICIPAL BLOCO COM 100 FOLHAS IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS A=296MM L= 210MM	UNIDADE		500,0000	18,0000	9000,00
112	IMPRESSO - REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO - COLO DE UTERO BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM ROSA FRENTE E VERSO MEDIDAS A=296MM L=210MM	BLOCO		500,0000	18,0000	9000,00
114	IMPRESSO - REQUISICAO DE MATERIAL BLOCO COM 100 FOLHAS EM 02 VIAS 01 VIA BRANCA 02 VIA PAPEL JORNAL IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS A=306MM L=215MM	BLOCO		500,0000	16,9000	8450,00
116	IMPRESSO - SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL -SISVAN BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO MEDIDAS A=310MM L=209MM	BLOCO		200,0000	18,0000	3600,00
118	IMPRESSO - SOLICITACAO DE ATENDIMENTO DE TFD - TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO BLOCO COM 100 FOLHAS EM 03 VIAS COM CARBONO 01 VIA BRANCA 02 VIA AMARELA 03 VIA AZUL IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS A=314MM L=210MM	BLOCO		1000,0000	18,1000	18100,00
120	LAUDO MÉDICO/TÉCNICO PARA EMISSÃO DE APAC AP 75 100X1- FORM.9- FRENTE E VERSO	BLOCO		30,0000	18,0000	540,00
126	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉIAS AGUDAS BLOCO COM 100	BLOCO		500,0000	18,0000	9000,00



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 4 de 11

Processo: 31 - 15 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 05/04/2022

ARTE FINAL GRAFICA, EDITORA E PAPELARIA LTDA - ME

707.644,50

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
	FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO PRETO MEDIDAS: a= 292 mm = 205 mm					
128	PANFLETO A5 PROMO 90G SEM VERNIZ 14X20 CM	Unidade		1000,0000	0,3300	330,00
130	PANFLETO PERSONALIZADO	Unidade		2000,0000	0,3100	620,00
131	PLACA DE HOMENAGEM: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL COM ALTÍSSIMO BRILHO. ACABAMENTO DA PLACA: FUNDO PRATEADO DO METAL OU COLORIDO. TAMANHO DA PLACA: 15X10CM	Unidade		50,0000	360,0000	18000,00
136	PLACA PERSONALIZADA SINALIZAÇÃO PVC 40X60	Unidade		50,0000	57,0000	2850,00
140	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO SEM PERSONALIZAÇÃO, EM MATERIAL TYVEK, 20 MM X 245 MM	Unidade		1500,0000	0,3800	570,00
142	REGISTRO DIÁRIO DOS ANTENDIMENTOS AS GESTANTES 100X1	BLOCO		3000,0000	18,0000	54000,00



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 5 de 11

Processo: 31 - 15 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 05/04/2022

BRUCE MOTA ORNELAS

267.382,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
2	ACM PLOTADA EM ADESIVO TIPO RECORTE DE ALTO DESEMPENHO PARA COMUNICAÇÃO VISUAL	M ²		25,0000	190,0000	4750,00
3	ACRÍLICO COM CORTE E GRAVAÇÃO A LASER ARTE APROVADA PREVIAMENTE CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA	M ²		100,0000	130,0000	13000,00
4	ADESIVO DE RECORTE PARA PLOTAGEM DE VEÍCULOS	METRO		100,0000	60,0000	6000,00
6	ADESIVO PERFURADO 2,0 X3, 00 MT:ADESIVO VINIL AUTOCOLANTE FOSCO PARA PLOTAGEM DE PAREDES, MÓVEIS, STANDS E PORTAS. IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES.	Unidade		100,0000	470,0000	47000,00
13	BANNER EM LONA VINÍLICA 280G, 150X600CM; BRILHO, COM HASTE VULCANIZADA SUPERIOR E INFERIOR, E CORDÃO PARA PENDURAR	Unidade		50,0000	670,0000	33500,00
19	BANNER PERSONALIZADO 2,00X01,80M; CONFECÇÃO DE BANNERS EM LONA VINÍLICA, MEDINDO 2,00X1,80M IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4/0, ACABAMENTO COM BASTÃO DE MADEIRA COM PONTEIRAS EM PVC BRANCO NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR E CORDA DE NYLON NA PARTE SUPERIOR	Unidade		100,0000	320,0000	32000,00
50	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULO IMPRESSO: IMPRESSÃO DIGITAL 4 CORES (1440DPI) DE PELÍCULA AUTOADESIVA DE PVC 220G PERFURADA FOSCA (80 MICRONS DE ESPESSURA, TAMANHO DA PERFURAÇÃO 1,60 MILÍMETROS), VERSO PRETO, MONOMÉRICA CALANDRADA, TRANSMISSÃO LUMINOSA DE 50% CONFORME A LEI 9602/98 E PELÍCULA DE PVC BRANCA CONFORME RESOLUÇÃO N° 73 DO CONTRAN. GARANTIA DE 12 MESES PARA ALTERAÇÕES DAS CORES, COMO AMARELAMENTO, DESBOTAMENTO OU DESCASCAMENTO.	Unidade		12,0000	999,0000	11988,00
80	IMPRESSAO EM PVC	M ²		250,0000	118,0000	29500,00
122	MDF 3MM CRU COM CORTE E GRAVAÇÃO A LASER ARTE APROVADA PREVIAMENTE CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA	M ²		100,0000	70,0000	7000,00
123	MDF 6MM CRU COM CORTE E GRAVAÇÃO A LASER ARTE APROVADA PREVIAMENTE CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA	M ²		100,0000	117,5000	11750,00
124	MDF 6MM LAQUEADO BRANCO COM CORTE E GRAVAÇÃO A LASER ARTE APROVADA PREVIAMENTE CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA	M ²		100,0000	143,0000	14300,00
125	MDF 6MM TEXTURIZADO COM CORTE E GRAVAÇÃO A LASER ARTE APROVADA PREVIAMENTE CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA	M ²		100,0000	144,0000	14400,00



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 6 de 11

Processo: 31 - 15 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 05/04/2022

BRUCE MOTA ORNELAS

267.382,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
133	PLACA EM ESTRUTURA DE METALON, 20X30MM, REBITADA COM LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL 440G: IMPRESSÃO SOLVENTES, ACABAMENTO EM CANTONEIRAS DE AÇO INOX, CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA.	M ²		30,0000	258,8000	7764,00
134	PLACA PARA FACHADA EM ESTRUTURA DE METALON, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA VINÍLICA 280G, 160 X 50 CM	Unidade		20,0000	239,0000	4780,00
137	PLACA PVC 2MM PLOTADA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL	M ²		50,0000	119,0000	5950,00
139	PRODUÇÃO DE UM MILHEIRO DE CARTÃO DE VISITA 9X5CM 300GR, 4X4 COM VERNIZ FRENTE.	Unidade		100,0000	90,0000	9000,00
144	TROFÉU EM MDF CRU 6MM (BASE E ESTRUTURA) TAMANHO 15X20 CORTE A LASER, DADOS VARIÁVEIS, ARTE APROVADA PREVIAMENTE CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA	Unidade		300,0000	12,0000	3600,00
145	TROFÉU EM MDF CRU 6MM (BASE E ESTRUTURA) TAMANHO 15X25CM CORTRE A LASER, ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL 10X10CM, DADOS VARIÁVEIS, ARTE APROVADA PREVIAMNETE CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA	Unidade		300,0000	17,0000	5100,00
146	TROFÉU EM MDF TEXTURA ESPECIAL 6MM (BASE E ESTRUTURA EM 2 CAMADAS) TAMANHO 15X25CM: CORTE A LASER, ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL 10X10CM, DADOS VARIÁVEIS, ARTE APROVADA PREVIAMENTE CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	Unidade		300,0000	20,0000	6000,00



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 7 de 11

Processo: 31 - 15 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 05/04/2022

FLAVIO HEBERTH ARIFA ANTUNES 14436182681

850.563,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	(BPA - C) BOLETIM DE PRODUCAO AMBULANCIA - CONSOLIDADO (FRENTE E VERSO) 100 FOLHAS	BLOCO	MOK	500,0000	19,0000	9500,00
7	ADESIVO RETANGULAR PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MEDINDO 20X40CM; PARA ADESIVAR TAMBORES DE LIXO	Unidade	MOK	200,0000	7,8000	1560,00
9	ADESIVO VINIL NA MEDIDA 20X20 CM REDONDO	Unidade	MOK	300,0000	4,1000	1230,00
11	ADESIVOS 15X15	UNIDADE	MOK	2000,0000	2,4500	4900,00
15	BANNER EM LONA VINÍLICA 280G, 60X90CM; BRILHO COM HASTE VULCANIZADA SUPERIOR E INFERIOR, E CORDÃO PARA PENDURAR.	Unidade	MOK	50,0000	39,0000	1950,00
17	BANNER MINI DE MESA PERSONALIZADO 10X15, EM LONA VINÍLICA E SUPORTE COM HASTE E PÉ BRANCO OU PRETO	Unidade	MOK	50,0000	10,0000	500,00
18	BANNER PERSONALIZADO 0,90X1,20M; CONFEÇÃO DE BANNERS EM LONA VINÍLICA, MEDINDO 0,90X1,20M, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4/0, ACABAMENTO COM BASTÃO DE MADEIRA COM PONTEIRAS EM PVC BRANCO NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR E CORDA DE NYLON NA PARTE SUPERIOR.	Unidade	MOK	100,0000	85,0000	8500,00
21	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULANCIA - CONSOLIDADO (FRENTE E VERSO) 100 FOHAS	BLOCO	MOK	500,0000	18,2000	9100,00
23	CADASTRO DOMICILIAR OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO: A = 297 MM L= 210 MM	BLOCO	MOK	1000,0000	18,0000	18000,00
27	CARIMBO AUTOMATICO AREA DA BORRACHA APROX. 18 X 47 MM INDICADO: PARA NOME, CARGO E NUMERACAO	UNIDADE	MOK	100,0000	80,0000	8000,00
28	CARIMBO AUTOMATICO AREA DA BORRACHA APROX.60X40MM. COMPORTA ATE 7 LINHAS . INDICADO: CNPJ, RAZAO SOCIAL, ENDEREÇO, BAIRRO, CEP, CIDADE E ESTADO.	UNIDADE	MOK	100,0000	70,0000	7000,00
29	CARIMBO AUTOMATICO AREA DE BORRACHA DE APROX. 38X14MM, COMPORTA ATE 4 LINHAS. INDICADO: PARA NOME, CARGO E NUMERACAO CARIMBO PESSOAL.	UNIDADE	MOK	100,0000	70,0000	7000,00
31	CARIMBO NYKON 320: CARIMBO ECONÔMICO E DE EXELENTE QUALIDADE. AUTO- ENTINTADO, CONTA COM ÁREA DE IMPRESSÃO DE 14X38MM.	Unidade	MOK	50,0000	60,0000	3000,00
33	CARIMBOS AUTOMATICO DATA/FOLHA REDONDO AREA DE BORRACHA -042MM , COMPORTA ATE 1 A 2 LINHAS. INDICADO: CHANCELAS , LOGOS, ESCRITAS NA LATERAL E NO CENTRO , ETC.	UNIDADE	MOK	150,0000	103,0000	15450,00
35	CARTAO DE CONTROLE DE EXAME CITO PATOLOGICO	UNIDADE	MOK	2000,0000	2,0900	4180,00



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 8 de 11

Processo: 31 - 15 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 05/04/2022

FLAVIO HEBERTH ARIFA ANTUNES 14436182681

850.563,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
37	CARTAZ A3 GRAMATURA 115- 31X42	UNIDADE	MOK	2500,0000	3,3000	8250,00
41	CARTAZ/POSTER COUCHÊ FOSCO 90G, 42X29,7 CM(A3)- CORES: SÓ FRENTE-SEM ACABAMENTO.	Unidade	MOK	150,0000	3,5000	525,00
42	CERTIFICADO COLORIDO CERTIFICADO 15X25 CM PAPEL COUCHE 250 GR	UNIDADE	MOK	1000,0000	2,4900	2490,00
43	CERTIFICADO: COUCHÊ 250GR. TAMANHO: 21X30CM	Unidade	MOK	300,0000	2,9700	891,00
45	CRACHÁ CREDENCIAL 300G, 10X15 CM	Unidade	MOK	200,0000	3,3000	660,00
46	CRACHÁ: MATERIAL: PVC 4/4. TAMANHO: 54MM X 86MM. CORDÃO DE 20MM PERSONALIZADO	Unidade	MOK	200,0000	25,0000	5000,00
47	CRACHAS 8,5X5,5 - 4X0 EM MATERIAL PVC, CAPA PROTETORA,FOTO DIGITALIZADA,COM CORDAO OU PRENDEDOR	UNIDADE	MOK	1000,0000	7,8900	7890,00
49	DISPLAY DE MESA ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 2MM DE ESPESSURA, 15X10CM, ADESIVADO	Unidade	MOK	50,0000	24,0000	1200,00
51	ENVELOPE BRANCO 18X25 PERSONALIZADO CONFORME ARTE SOLICITADA.	Unidade	MOK	300,0000	1,4500	435,00
52	ENVELOPE BRANCO 20X28 PERSONALIZADO CONFORME ARTE SOLICITADA	Unidade	MOK	300,0000	1,5500	465,00
53	ENVELOPE BRANCO 24X34 PERSONALIZADO CONFOME ARTE SOLICITADA	Unidade	MOK	300,0000	1,7000	510,00
55	FAIXA 74CM 100% POLIESTER PRÓPRIA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL IMPRESSÃO POLICROMICA. PRODUÇÃO DE METRO LINEAR	METRO	MOK	50,0000	114,0000	5700,00
56	FAIXA DE LONA 280G, 60X300CM: ACABAMENTO COM BASTÃO E BARBANTE	Unidade	MOK	150,0000	130,0000	19500,00
57	FAIXA PERSONALIZADA 3,00X1,80M: CONFECÇÃO DE BANNERS EM LONA VINÍLICA, MEDINDO 3,00X 1,80M, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4/0, ACABAMENTO COM BASTÃO DE MADEIRA COM PONTEIRAS EM PVC BRANCO NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR E CORDA DE NYLON NA PARTE SUPERIOR.	Unidade	MOK	37,0000	460,0000	17020,00
59	FICHA ATENDIMENTO - EVOLUÇÃO CLÍNICA 100X1	BLOCO	MOK	1000,0000	18,0000	18000,00
61	FICHA B - DIABETICO 100X1	BLOCO	MOK	1000,0000	18,0000	18000,00
63	FICHA B - HIPERTENSO 100X1	BLOCO	MOK	1000,0000	18,0000	18000,00
65	FICHA DE AVALIAÇÃO NEUROLOGIA ADULTO BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS: a= 293 mm = 204 mm	BLOCO	MOK	1000,0000	18,0000	18000,00
66	FICHA DE CONTROLE DE SAÚDE MENTAL	Unidade	MOK	3000,0000	0,9800	2940,00
67	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS- AP 75 100X1- FORM 9.	BLOCO	MOK	200,0000	18,0000	3600,00



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 9 de 11

Processo: 31 - 15 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 05/04/2022

FLAVIO HEBERTH ARIFA ANTUNES 14436182681

850.563,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
69	FICHA VISITA DOMICILIAR EDEMIAS 100X1	BLOCO	MOK	400,0000	18,1000	7240,00
70	FOLDER TIPO 3. IMPRESSÃO DE FOLDER, FORMATO A4 (297MM X 210MM), DUAS DOBRAS, CORES: 4X4, PAPEL COUCHÊ FOSCO OU BRILHO 150G	Unidade	MOK	50,0000	2,6000	130,00
72	FORMULÁRIO MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR SISVAN AP 75 100X1 - FORM 9	BLOCO	MOK	50,0000	18,0000	900,00
73	GUIA DE REFERÊNCIA (CEAE) AP 75 100X1 - FORM. 9- FRENTE E VERSO	BLOCO	MOK	50,0000	18,3000	915,00
74	IMPRESO - ALTA - FISIOTERAPIA BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL BRANCO IMPRESO EM PRETO. MEDIDAS: A291M L: 205MM	BLOCO	MOK	500,0000	15,8000	7900,00
75	IMPRESSÃO DE ADESIVO 10MM COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE 1440DPI PARA PLOTAGEM	M ²	MOK	30,0000	70,0000	2100,00
76	IMPRESSÃO DE ADESIVO 8MM COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE 1440DPI PARA PLOTAGEM	M ²	MOK	30,0000	60,0000	1800,00
78	IMPRESSÃO DE BANNER DE LONA VINÍLICA 440G, 60X90, BRILHO, COM HASTE VULCANIZADA SUPERIOR E INFERIOR, E CORDÃO PARA PENDURAR	Unidade	MOK	50,0000	48,4000	2420,00
81	IMPRESO- AMBULATORIO MEDICO PEDIDO DE EXAME BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESO EM PRETO MEDIDAS A = 150MM L=108MM	BLOCO	MOK	5000,0000	8,0000	40000,00
83	IMPRESO - ASOS BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESO EM PRETO. MEDIDAS - A: 150MM L: 180MM	BLOCO	MOK	5000,0000	9,5000	47500,00
85	IMPRESO - AUTORIZAÇÃO DE TRANSPORTE BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESO EM PRETO MEDIDAS: A=105MM, L=117MM	UNIDADE	MOK	1000,0000	7,0000	7000,00
87	IMPRESO - CARTAO DO DIABETICO CAPA EM PAPEL CARTAO NA COR LARANJA FRENTE E VERSOE CONTRA CAPA COM DUAS FOLHAS NA COR BRANCA PARA ANOTACAO FRENTE E VERSO IMPRESO EM PRETO MEDIDAS A=132MM L=190MM	UNIDADE	MOK	1000,0000	2,0900	2090,00
89	IMPRESO - CARTAO VACINA ANTI RABICA CANINA PAPEL CARTAO BRANCO IMPRESO EM PRETO MEDIDAS A= 92MM L211MM	UNIDADE	MOK	1000,0000	0,2700	270,00
91	IMPRESO - ENCAMINHAMENTO P/ FONOAUDIOLOGIA - TRIAGEM - AUDITIVA NEONATAL	BLOCO	MOK	100,0000	18,1000	1810,00
93	IMPRESO - EXAME CLÍNICO OCUPACIONAL BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESO00 EM PRETO MEDIDAS. A:150MM L:180MM	BLOCO	MOK	5000,0000	9,6000	48000,00
95	IMPRESO - FICHA DE ATENDIMENTO BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESO EM PRETO FRENTE E VERSO MEDIDAS A=304MM L=209MM	BLOCO	MOK	800,0000	18,0000	14400,00



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 10 de 11

Processo: 31 - 15 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 05/04/2022

FLAVIO HEBERTH ARIFA ANTUNES 14436182681

850.563,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
97	IMPRESSO - FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS A=295MM L=208MM	BLOCO	MOK	1250,0000	18,0000	22500,00
99	IMPRESSO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESF BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO. MEDIDAS : A:97MM L154MM	BLOCO	MOK	5000,0000	8,4900	42450,00
101	IMPRESSO - FICHA PRONTUÁRIO PACIENTE BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS A=304MM L=209MM	UNIDADE	MOK	3000,0000	18,0500	54150,00
103	IMPRESSO - MARCADORES DE CONSUMO BLOCO COM 100 FOLHAS IMPRESSO EM AZUL ROYAL MEDIDAS A=296MM L=210MM	BLOCO	MOK	300,0000	18,0500	5415,00
105	IMPRESSO - RASS ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO MEDIDAS A=311MM, L=212 MM	BLOCO	MOK	600,0000	18,1000	10860,00
107	IMPRESSO - RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL RETINOIDES SISTEMICOS BLOCO COM 100 FOLHAS 02 VIAS 01 VIA EM PAPEL BRANCO 02 VIA EM PAPEL AZUL IMPRESSO EM PRETO. MEDIDAS. A: 213MM L: 155	BLOCO	MOK	600,0000	10,4000	6240,00
108	IMPRESSO - RECEITUARIO MEDICO BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO MEDIDAS A=213MM L=155MM	BLOCO	MOK	2500,0000	10,4000	26000,00
110	IMPRESSO - REGISTRO DIARIO DE UBV BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO. MEDIDAS: A:210MM L:296MM	BLOCO	MOK	600,0000	17,9900	10794,00
111	IMPRESSO - RELATORIO SSA2 - SISTEMA DE INFORMACAO DE ATENCAO BASICA BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO MEDIDAS A=211MM L=306MM	BLOCO	MOK	500,0000	18,0600	9030,00
113	IMPRESSO - REQUISICAO DE MAMOGRAFIA BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM VERDE FRENTE E VERSO MEDIDAS A=311MM L=210MM	BLOCO	MOK	500,0000	18,1000	9050,00
115	IMPRESSO - RESULTADO DA MAMOGRAFIA BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO MEDIDAS A=310MM L=210MM	BLOCO	MOK	200,0000	18,0000	3600,00
117	IMPRESSO - SISVAN MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL BLOCO COM 100 FOLHAS IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO MEDIDAS: A=297MM L=210MM	UNIDADE	MOK	500,0000	18,0500	9025,00
119	IMPRESSO - VISITA DOMICILIAR ESF BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL BRANCO IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO MEDIDAS A=205MM L=292MM	BLOCO	MOK	3000,0000	17,9400	53820,00



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL - COTA EXCLUSIVA

Página 11 de 11

Processo: 31 - 15 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 05/04/2022

FLAVIO HEBERTH ARIFA ANTUNES 14436182681

850.563,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
121	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	BLOCO	MOK	30,0000	18,0000	540,00
127	OUTDOOR COM IMPRESSÃO EM PAPEL, ÁREA VISUAL EM FORMATO PADRÃO DE 9 METROS DE LARGURA POR 3 METROS DE ALTURA	Unidade	MOK	10,0000	863,3000	8633,00
129	PANFLETO A6 PROMO 90G SEM VERNIZ 10X14 CM	Unidade	MOK	2000,0000	0,2700	540,00
132	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO (PLACA EM AÇO INOX 25X10)	Unidade	MOK	100,0000	76,0000	7600,00
135	PLACA PARA PORTA P/ SETORES PERSONALIZADO COM IMPRESSÃO DIGITAL, EM MATERIAL PVC 2MM, VINIL AUTOADESIVO 25:	Unidade	MOK	30,0000	14,9000	447,00
138	PLAQUINHA VINIL ADESIVADO FOSCO-50X50MM CORES:SÓ FRENTE	Unidade	MOK	5000,0000	16,3000	81500,00
141	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	UNIDADE	MOK	3000,0000	18,0000	54000,00
143	RÓTULOS ADESIVO REDONDO TIPO ETIQUETA TRANSPARENTE PERSONALIZADO 10CM	Unidade	MOK	1200,0000	0,7900	948,00